
sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

   

 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 
 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ILMA AMORIM DE OLIVEIRA ROCHA, CPF nº 
000.755.565-29 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA 
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 1.102,40 (um mil e cento e dois reais e quarenta 
centavos). VIGÊNCIA: 01/09/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 
Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, Fonte de Recurso: 0101.001. Barra 
do Mendes - Ba, 01 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 
Contrato nº CCD-00701-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ILMA AMORIM DE OLIVEIRA ROCHA, CPF nº 000.755.565-29 OBJETO: CREDENCIAMENTO 
DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E FANTASIAS 
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: 
1.102,40 (um mil e cento e dois reais e quarenta centavos); data de assinatura 01/09/2022. Vigência: 
01/09/2023.Barra do Mendes – Ba, 01 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº:CRED-007-2022 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: DARLIANE BARBOSA DE JESUS, CPF nº 
034.057.775-42 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA 
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 1.668,70 (um mil, seiscentos e sessenta e oito reais e 
setenta centavos). VIGÊNCIA: 01/09/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 
Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, Fonte de Recurso: 0101.001. Barra 
do Mendes - Ba, 01 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 
Contrato nº CCD-00702-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: DARLIANE BARBOSA DE JESUS, CPF nº 034.057.775-42 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E FANTASIAS 
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: 
1.668,70 (um mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta centavos); data de assinatura 01/09/2022. 
Vigência: 01/09/2023.Barra do Mendes – Ba, 01 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
- PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B442C9E0C457B904E4B424F68848A7



sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

   

 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ASSOCIAÇÃO DE MULHERES LÍRIO DO 
CAMPO, CNPJ nº 22.758732/0001-88 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU 
JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
COSTUREIRAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 1.455,50 (mil quatrocentos 
e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 02/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo 

Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos 
da Secretaria, Elemento de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de 
Recurso: 0101.001.Barra do Mendes - Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATOS DE CONTRATO 

CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 
 

Contrato nº CCD-00703-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ASSOCIAÇÃO DE MULHERES LÍRIO DO CAMPO, CNPJ nº 22.758732/0001-88 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS 
E FANTASIAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - 
BAHIA. VALOR: 1.455,50 (mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos); data de 
assinatura 02/09/2022. Vigência: 02/09/2023. Barra do Mendes – Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: INAIÁ MATOS RIBEIRO, CPF nº 267.743.305-25 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO 
DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 3.527,44 (três mil e quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e 
quatro centavos). VIGÊNCIA: 02/09/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 
Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, Fonte de Recurso: 0101.001. Barra 
do Mendes - Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATOS DE CONTRATO 

CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 
 

Contrato nº CCD-00704-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: INAIÁ MATOS RIBEIRO, CPF nº 267.743.305-25 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E FANTASIAS 
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: 
3.527,44 (três mil e quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos); data de assinatura 
02/09/2022. Vigência: 02/09/2023.Barra do Mendes – Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO 
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: FRANCIELE MALAQUIAS PEREIRA, CNPJ nº 
41.358.473/0001-42 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA 
FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 7.456,88 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis 
reais e oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 02/09/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de 

Educação, Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da 
Secretaria, Elemento de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de 
Recurso: 0101.001. Barra do Mendes - Ba, 02 de setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B442C9E0C457B904E4B424F68848A7



sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

   

 

 
 
 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 
Contrato nº CCD-00705-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: FRANCIELE MALAQUIAS PEREIRA, CNPJ nº 41.358.473/0001-42 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS 
E FANTASIAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - 
BAHIA. VALOR: 7.456,88 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos); data de 
assinatura 02/09/2022. Vigência: 02/09/2023. Barra do Mendes – Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPA. 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: LOURALICE MORENA SODRE QUEIROZ, CNPJ 
nº 41.062.034/0001-98 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA 
FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 4.790,40 (quatro mil, setecentos e noventa reais e 
quarenta centavos). VIGÊNCIA: 02/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 
Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 0101.001. Barra 

do Mendes - Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 

Contrato nº CCD-00706-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: LOURALICE MORENA SODRE QUEIROZ, CNPJ nº 41.062.034/0001-98 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS 
E FANTASIAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - 
BAHIA. VALOR: 4.790,40 (quatro mil, setecentos e noventa reais e quarenta centavos); data de assinatura 
02/09/2022. Vigência: 02/09/2023.Barra do Mendes – Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO 
DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: MARIA ABADE DOS SANTOS - ME, CNPJ nº 
16.385.064/0001-98 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA 
FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 8.356,27 (oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e 
vinte e sete centavos). VIGÊNCIA: 02/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 
Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 0101.001.Barra 
do Mendes - Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 
Contrato nº CCD-00707-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MARIA ABADE DOS SANTOS - ME, CNPJ nº 16.385.064/0001-98 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS 
E FANTASIAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - 
BAHIA. VALOR: 8.356,27 (oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos); data de 
assinatura 02/09/2022. Vigência: 02/09/2023.Barra do Mendes – Ba, 02 de Setembro de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B442C9E0C457B904E4B424F68848A7



sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

   

 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 
 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: GUILHERME FEITOSA DA SILVA, CNPJ nº 
37.612.719/0001-93 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA 
FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 20.361,73 (vinte mil, trezentos e sessenta e um reais 
e setenta e três centavos). VIGÊNCIA: 05/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de 

Educação, Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da 
Secretaria, Elemento de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de 
Recurso: 0101.001. Barra do Mendes - Ba, 05 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 

 
Contrato nº CCD-00708-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: GUILHERME FEITOSA DA SILVA, CNPJ nº 37.612.719/0001-93 OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS 
E FANTASIAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - 
BAHIA. VALOR: 20.361,73 (vinte mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta e três centavos); data de 
assinatura 05/09/2022. Vigência: 05/09/2023. Barra do Mendes – Ba, 05 de Setembro de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-007-2022 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-007-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: JOICE MATOS SILVA, CNPJ: 41.765.532/0001-05 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO 
DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: 2.457,20 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte 
centavos). VIGÊNCIA: 19/09/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 601 – Fundo Municipal de Educação, 

Projeto/Atividade: 2072 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria, Elemento 
de despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 0101.001. Barra 
do Mendes - Ba, 19 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATOS DE CONTRATO 

CREDENCIAMENTO Nº CRED-007-2022 
 

Contrato nº CCD-00709-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: JOICE MATOS SILVA, CNPJ: 41.765.532/0001-05 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS E FANTASIAS 
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES - BAHIA. VALOR: 
2.457,20 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos); data de assinatura 19/09/2022. 
Vigência: 19/09/2023. Barra do Mendes – Ba, 19 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B442C9E0C457B904E4B424F68848A7


		2022-09-23T10:42:12-0300




